窗体顶端

2010年新申请及获得授权专利
本实验室2010年公开及新申请专利目录
	序号 
	发明人 
	专利名称 
	申请号 
	申请日期 
	公开号 
	公开日期 

	1
	杨光富，赵培亮，黄伟，吴华龙，刘祖明
	Methoxyacrylate and Fungicide
and Methods for Preparing and
Using the Same
	欧洲专利
EP 09 741 682.0
	2010.08.02
	
	

	2
	杨光富，赵培亮，黄伟，吴华龙，刘祖明
	Methoxyacrylate and Fungicide
and Methods for Preparing and
Using the Same
	美国专利
US 12/143,899
	2010.11.18
	
	

	3
	张礼知，许华
	碳-氯共掺杂二氧化钛光催化剂的可控一锅法制备
	201010028918.9
	2010.01.05
	CN101757936A
	2010.06.30

	4
	贺红武、任青云、粱英
	具有除草活性的取代1H吡唑并[3,4-d]嘧啶-4(5H)-酮衍生物及其制备
	201010028935.2
	2010.01.08
	CN101775018A
	2010.07.14

	5
	程靖，郭小杰， 郭峰，夏亚婷
	局部皮肤用咪喹莫特微乳凝胶剂及其制备方法
	201010112062.3
	2010.02.09
	CN101756886A
	2010.06.30

	6
	李海兵,李玉玲，田德美
	一种金纳米粒子的制备方法和其对功夫菊酯的检测的应用
	201010128688.3
	2010.03.18
	CN101892043A
	2010.11.24

	7
	张礼知，王克伟，贾法龙
	一种片状碘氧化铋纳米薄膜电极的制备方法
	201010174348.4
	2010.05.07
	CN101857382A
	2010.10.13

	8
	张礼知，许华
	高活性碳-氯共掺杂二氧化钛可见光光催化剂的低温非水溶胶凝胶法制备方法
	201010181285.5
	2010.05.18
	CN101844084A
	2010.09.29

	9
	张礼知，李朋娜
	一种基于碳基催化剂的蓝藻微波治理方法
	201010297242.3
	2010.09.30
	CN101972622A
	2011.02.16

	10
	张礼知，丁星，宋晓
	一种可见光活性硼氮共掺杂二氧化钛空心球催化剂及制备方法
	201010506069.3
	2010.10.14
	
	

	11
	张礼知，尹佳，肖莉芬
	锂离子电池负极材料二氟化锰与石墨纳米复合物的制备方法
	201010535047.x
	2010.11.08
	
	

	12
	贺红武，金传飞
	具有杀虫活性的含嘧啶环苯甲酰(硫)脲类化合物
	20101059344.4
	2010.12.16
	
	



本实验室2010年获得授权专利目录
	序号
	发明人
	专利名称
	授权专利号
	授权公告日

	1
	杨光富，骆焱平，刘祖明
	Synthesis and herbicidal activity of
1-(2-substituted benzo[d] thiazol-5-yl)
-1H-1,2,4-triazol-5(4H)-
one Derivatives
	美国专利，US 7666890 B2
	2010年2月23日

	2
	张礼知，贾会敏，贾法龙
	非水溶胶－凝胶法制备高光催化活性二氧化钛纳米棒及其表面功能化
	ZL200810047431.8
	2010年2月24日

	3
	杨光富，刘祖明，卿湘华，程靖
	防治番茄灰霉病的杀菌剂组合物
	ZL200510019573.X
	2010年4月7日

	4
	张礼知，余传芳，贾法龙，艾智慧
	电化学合金/去合金化方法制备具有纳米孔结构的金电极
	ZL200710051918.9
	2010年5月19日

	5
	贺红武 , 王涛
	具有杀菌除草活性的取代苯氧乙酰氧基芳杂环基烃基次膦酸酯盐及制备
	ZL 200610110557.6
	2010年5月21日

	6
	张礼知，赵晏强，肖莉芬
	一种ZnV2O4储锂材料及其制备方法
	ZL200810197863.7
	2010年6月16日

	7
	杨光富，赵培亮，黄伟，刘祖明，吴华龙
	一种甲氧基丙烯酸酯类杀菌、制备方法及用途
	ZL200810047642.1
	2010年7月21日

	8
	张礼知，王雅文
	碳氮硫三元素共掺杂二氧化钛光催化剂的低温制备方法
	ZL200810048711.0
	2010年8月18日

	9
	张礼知，杨艳艳，肖利芬
	纳米储锂材料ZnMn2O4及其制备方法
	ZL200810047721.2
	2010年8月25日

	10
	张礼知，肖海燕
	分等级结构的二氧化铈纳米晶微球的低温制备方法
	ZL200910062703.6
	2010年12月1日

	11
	程靖，左梅
	一种制备咪喹莫特壳聚糖纳米粒的方法
	ZL 200710052963.6
	2010年12月1日

	12
	李海兵，韩翠平
	一种银纳米粒的制备方法和其对三聚氰胺的检测的应用
	ZL 200910061442.6
	2010年12月6日

	13
	张礼知, 艾智慧, 王 曼, 贾法龙
	一种铁酸盐纳米超结构多孔材料及其制备方法
	ZL200910061398.9
	2010年12月8日
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